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Dags för Lundakarnevalen	  
Det firar vi med ett pre-Celestialkarnevalsmingel 21 
maj! 
 
Lundakarnevalen – världens roligaste och förföriska event i Lund – 
hyllar I Love Lunds ägare med en charmant mingelfest på torsdag kl. 15 och 
framåt 

Älskar man Lund älskar man Karnevalen med dess ystra, lössläppta och livliga lyster. Aldrig är 
vi lundaälskare så öppna och vackra till sinnes som just under karnevalsveckan i maj vart fjärde 
år. Kom och dela med er av denna sinnesstämning med alla oss andra i vällustens tecken. 
Lundagård må vara världens centrum till helgen, men redan nu på torsdag em/kväll ses vi nere i 
Nöden! 

Anmälan till vårt Karnevalsmingel görs på vår hemsida www.ilovelund.se eller direkt på 

https://ui.ungpd.com/Events/18728f3c-0d53-41a5-a0e2-ec97f22698c0 

	 	  

Karnevalsaffisch & ILL-are	 Kabarén växer i år ur Lundagård, långt bortom Domkyrkan	 Superkargör & Karnevalsgeneral 

Du som aktieägare inbjuds till en trevlig samvaro, något kallt i glasen, musik, pristävling och en 
överraskning. Uppträde lär uppstå, hoppeligen av det gladare tillslaget. 

I skrivande stund är närmare hundra lundaälskande aktieägare i I Love Lund föranmälda. 

Temat för Karnevalens olympiska fyraårscykel är anno 2026 ”Celestial” – en rymdinspirerad 
lustighet som rymmer äkta aliens och möjliga planeter - och äger rum helgen 22-24 maj. Men 
redan hela våren har Lund sjudit av studentikosa spex-manér och interna festligheter/
förberedelser. Och nu är det äntligen dags för crescendot! 

Då inte alla delägare och kupongklippare nås av inbjudan via våra nyhetsbrev per e-post - ca en 
fjärdedel är registrerade - så kungör vi just detta event även såsom PM till Marknaden via Cision 
för Er som helst följer oss i denna klassiska och mönstergilla kanal. 

Hjärtligt välkomna alla aktieägare, nuvarande och snarast blivande, på torsdag 21 maj kl. 15 
och framåt in i skymningen. Föranmälan krävs. 

PS: En special-kvota avdelas för alla Upsaliensare som önskar uppleva det akademiska Ljuset, 
och fördelarna kring både en Karneval och I Love Lunds syfte och själ. DS 

---- 
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Om I Love Lunds aktiviteter: 

Karnevalsminglet är enbart en av årets alla aktiviteter som vi genomför för alla våra aktieägare, 
ofta med våra portföljbolagsrepresentanter och partners inbjudna - och ibland även för 
allmänheten. Under våren har event skett både på Grand Hotell och pitchar och samkväm på 
kontoret i Nöden. Och närmsta veckorna stundar konjunkturrapportspresentation från 
Sparbanken Skåne och företagsbesök på succéföretaget och radiofrekvensbolaget 
Beammwave, vårt största innehav. 

För att inbjudas till alla våra aktiviteter anmäler man sig till vårt nyhets/infobrev: https://
www.ilovelund.se/nyhetsbrev 
Önskar man hellre att i efterskott få veta vad man missat så rekommenderas vår Linked-in. 

---- 

             

------------- 

För mer information vänligen kontakta: 

	 Björn Englund, VD och Superkargör, I Love Lund AB 

Tfn: +46 735 29 53 33 

E-post: karnevalssuperkargor@ilovelund.se 

 

   

      Läs mer om I Love Lund AB (publ):    www.ilovelund.se 

       Linked-in:  linkedin.com/company/i-love-lund/ 

I Love Lund AB (publ) är ett lokalt investeringsbolag som investerar främst i tidiga onoterade 
tillväxtbolag med innovationshöjd i Lund. Portföljen består idag av fyrtiotalet innehav. Vi bistår 
med kapital samt kompetens och nätverk efter portföljbolagens behov. Vi skapar även 
nätverksaktiviteter för aktieägare, portföljbolag och partners. Vi gynnar Lunds näringsliv. I Love 
Lund AB är noterat på Spotlight Stock Market med tickern ”LOVE B”. Mer information finns på 
www.ilovelund.se
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